



Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 5 548 000 euro, na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.). Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko (POIiS) na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Umowa o dofinansowanie nr POIS.08.01.00-14-0011/16-00.

Warszawa, 23 marca 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych,
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.)

Znak sprawy:
Tchn. 26.PBII.PN.1.2018

Przedmiot zamówienia:

wykonanie robót budowlanych oraz dostawa i montaż wyposażenia w ramach realizacji projektu pn. „Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II”.

Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie:

W opisie projektu biblioteki widnieją takie zapisy jak na przykład: „Zastosowano układ sieciowy TN-S jak w projekcie pierwotnym z 2009r.” „Zasady działania każdej z instalacji z projektu pierwotnego z 2009r i obejmującego cały budynek pozostają bez zmian. Obowiązują schematu jak w projekcie pierwotnym z lipca 2009r.” Nie mamy projektu z 2009 roku – prosimy o wykreślenie zapisów lub uzupełnienie braków.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza projekt podstawowy instalacji elektrycznych z 2009 r. *Załącznik PM 2009 – INSTALACJE ELEKTRYCZNE.ZIP*

Pytanie:

Proszę o pomoc w odnalezieniu rysunków dotyczących BMS - plik w załączniku. Są w spisie instalacji elektrycznych, ale kolega od instalacji elektrycznych nie może ich odnaleźć w dokumentacji.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi powyżej.

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji instalacji elektrycznych i teletechnicznych z 2009 roku niezbędnych do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi powyżej.

Pytanie:

Proszę o podanie parametrów kamer systemu CCTV, oraz o podanie przykładowych typów kamer.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi powyżej.

Pytanie:

"Proszę o przekazanie opisu instalacji niskoprądowych z projektu z 2009 roku. W obecnym projekcie jest odwołanie do starszej dokumentacji."

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi powyżej.


KOORDYNATOR
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
AGNIESZKA PYTLAK